
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
administracją zleconą o kwotę  1.600 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.600

710   Działalność usługowa 1.600
 71035  Cmentarze 1.600
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600
 OGÓŁEM  1.600

 
§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
administracją zleconą o kwotę  1.600 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.600

710   Działalność usługowa 1.600
 71035  Cmentarze 1.600
  4260 Zakup energii 1.600
 OGÓŁEM  1.600

 
§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  109.061 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.061

600   Transport i łączność 200
 60016  Drogi publiczne gminne 200
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.000

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000

758    Różne rozliczenia 86.000
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 86.000
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 36.000
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa celowa) 50.000

851    Ochrona zdrowia 2.500
 85195   Pozostała działalność 2.500

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2.500

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000



 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000

921   Kultura i ochrona środowiska 2.361
 92195  Pozostała działalność 2.361

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.361

 OGÓŁEM  109.061
 
§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 109.061 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 56.061

600   Transport i łączność 200
 60016  Drogi publiczne gminne 200
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.000

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

851    Ochrona zdrowia 2.500
 85195   Pozostała działalność 2.500

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.500

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.000
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

8.000

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000

921   Kultura i ochrona środowiska 25.361
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000
 92195  Pozostała działalność 2.361
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200
  4300 Zakup usług pozostałych 1.161

Zespół Szkół w Gryfinie 3.000
801   Oświata i wychowanie 3.000

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.000
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 50.000
852    Pomoc społeczna 50.000

  85295   Pozostała działalność 50.000
   3110 Świadczenia społeczne 50.000

 OGÓŁEM  109.061
 
  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Mieczysław Sawaryn 



 

UZASADNIENIE 
 

Dział 600  

200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na koszty sądowe. 

 

Dział 710  

1.600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu prawidłowego 

ujęcia wydatków dotyczących utrzymania cmentarza wojennego żołnierzy Armii 

Radzieckiej w Gryfinie w zakresie kosztów energii elektrycznej. 

 

Dział 754 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, w celu zabezpieczenia  środków na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

 

Dział 801, 758  

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na zakup pomocy 

dydaktycznych i zabawek do tworzonego oddziału przedszkolnego w Zespole Szkół            

w Gryfinie (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 851  

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego ujęcia środków na 

dofinansowanie dla osoby fizycznej zakupu sprzętu rehabilitacyjnego – urządzeń do 

procesora mowy implantu ślimakowego.  

 

Dział 852, 758  

50.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie, w celu uruchomienia środków na realizację programu 

osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez 

mieszkańców Gminy Gryfino  (środki z rezerwy celowej). 

 

 

Dział 900  



8.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu prawidłowego 

ujęcia środków dotyczących opracowań dendrologicznych. 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu 

zabezpieczenia  środków na wykonanie i utrzymanie nowozaprojektowanej rabaty na 

zieleńcu w centrum miasta (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 921  

23.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na obchody 

Gryfińskich Dni Wolności – Czerwiec 76 – 40 rocznica strajku w Elektrowni Dolna 

Odra (środki z rezerwy ogólnej).  

1.200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica – organizacja festynu „Smaki 

Ryb Odrzańskich.” 

1.161 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Gardno – organizacja festynu „Pobaw 

się ze mną.” 

 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 


